
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 

 

 

     ATO PGJ – Nº 152/2010 
 

 

 
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 

PIAUI,  Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, no uso 

das  atribuições que lhe confere o disposto no inciso 

VII, do art. 12, da Lei Complementar nº 12/93,  

 
        

 

             R E S O L V E:  

 

 

EXONERAR, a pedido, ARTHUR BENEDICTO DE 

REIS FEITOSA do cargo em comissão de Assessor de Procurador de Justiça 

(CC-07), com lotação no gabinete do Procurador de Justiça Antônio 

Gonçalves Vieira. 

 

 

 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-

PI, 21 de outubro de 2010. 

 

 

 
      AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

            Procurador Geral de Justiça 


